
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 16.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2024.                                                      Nr. 174 

 

Par mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) izlietojuma plānu trīs gadu periodam 

2024. – 2026.gadam “Mērķdotācijas indikatīvais plāns” apstiprināšanu 

 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3. punktā noteikts, ka pašvaldības autonomā 

funkcija ir gādāt par pašvaldību īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību. 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Ministru 

kabineta 2008. gada 11. marta noteikumu Nr. 173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļa fonda 

programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24. punktu, Finanšu komitejas 2024. gada 

22. maija atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada mērķdotācijas indikatīvo plānu pašvaldības autoceļiem 

(ielām) trīs gadu periodam 2024. – 2026. gadam “Mērķdotācijas indikatīvais plāns” (plāns 

pielikumā). 

 

  

Domes priekšsēdētājs  A. Āboliņš 

 
 

Pūce 27052492 

janis.puce@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Talsu novadu pilsētas un pagasta pārvaldēm. 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:janis.puce@talsi.lv

